
PAPETARIE

I.D.: 42269958

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 415,16 RON - 415,16 RON

Descriere: 1. BATERII R3 Buc 10,00 1,85 18,50 3,52; 2. BATERII R6 Buc 10,00 1,85 18,50 3,52; 3. CAPSE 24/6 NOKI Buc 10,00 0,59 5,90 1,12; 4. CARTUS TONER LASER COMPATIBIL SAMSUNG CLT-404-BK Buc 1,00 113,45 113,45 21,56; 5. CUTTER MARE Buc 1,00 1,26 1,26 0,25; 6. DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - ROSU Buc 150,00 0,34 51,00 9,69; 7. FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Buc 3,00 4,83 14,49 2,75; 8. HARTIE A4 VARYCOPY TOP 15,00 12,18 182,70 34,71; 9. PLIC CD AUTOADEZIV Buc 100,00 0,06 6,00 1,14; 10. SUPORT METALIC INSTRUMENTE DE SCRIS CNX -DIVERSE CULORI Buc 1,00 3,36 3,36 0,64.
